Cuenta Publica 2022

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2022

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

(PESOS)
Procuraduria Agraria

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

115,355,123 582,940,864
98,511,420 565,601,093
48,170,658 512,745,962
50,340,762 52,855,131

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
16,843,703 17,339,771
0 ]

0 0

7,754,246 0
104,521,978 101,716
0 0
-95,432,521 17,238,055
0 0

0 0

0 0

613,878,955

592,518,537

499,337,962
93,180,575

o o o o o

21,360,418
o]

o]

o]
17,268,531
0
4,091,887
o]

o]

0

84,417,032

71,593,976

61,578,658
10,015,318

o ©O o o o

12,823,056
0

0

7,754,246
87,355,163
0
-82,286,353
0

0

0

-30,938,091

-26,917,444

13,408,000
-40,325,444

o O O O O

-4,020,647
0

0

0
-17,166,815
0
13,146,168
0

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: LIC. MARIA DE LOS ANGELES ARELLANO SANCHEZ
DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACION

Elaboré: LIC. GILDARDO AVILES MORALES
DIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS

PROCURADURIA AGRARIA
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