Cuenta Pública 2022

CUENTA PÚBLICA 2022 ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 (PESOS)

Ente Público:

Procuraduría Agraria

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO	115,355,123	582,940,864	613,878,955	84,417,032	-30,938,091
Activo Circulante	98,511,420	565,601,093	592,518,537	71,593,976	-26,917,444
Efectivo y Equivalentes	48,170,658	512,745,962	499,337,962	61,578,658	13,408,000
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	50,340,762	52,855,131	93,180,575	10,015,318	-40,325,444
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	0	0	0
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	16,843,703	17,339,771	21,360,418	12,823,056	-4,020,647
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	7,754,246	0	0	7,754,246	0
Bienes Muebles	104,521,978	101,716	17,268,531	87,355,163	-17,166,815
Activos Intangibles	0	0	0	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-95,432,521	17,238,055	4,091,887	-82,286,353	13,146,168
Activos Diferidos	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: LIC. MARÍA DE LOS ÁNGELES ARELLANO SÁNCHEZ DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Elaboró: LIC. GILDARDO AVILÉS MORALES DIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS